[image: image1.png]

慈恩園寶塔禮儀服務履約申請書

申請人（□契約當事人或□契約執行人）檢附下列資料，請求  貴公司依契約對身故者               提供壽終禮儀服務。申請人同意依實際支出負擔本契約服務範圍外之更添服務及逾越服務範圍之費用。

1.　　      　專案禮儀契約書正本;契約書編號：
2.禮儀契約履行清冊

3.使用人之死亡證明書正本壹份

4.契約當事人為使用人，另附契約執行人願任同意書

5.身份證正本
申請人簽名：
身份證字號：

電　　　話：

中  華  民  國      年      月      日

禮儀服務完成確認書

申請人確認，　貴公司已於中華民國　　年　　月　　日完成　　　　禮儀契約（契約書編號：　　　　　　　；使用人：              ）之禮儀服務內容無誤，絕無異議。

此致

慈恩園寶塔諴業股份有限公司

申 請 人 簽 名：

承　辦　人　員：

中　　華　　民　　國    年    月    日

ZN017